a -11=ra cfKunicipal de carígcti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°
****************************************

Retirada de tramitação do PROJETO DE LEI N°

86/2023 — INSTITUI O PROGRAMA - LIXO RECICLADO NA ESCOLA, NA

REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo,

REQUEREMOS a Vossa Excelência a retirada de tramitação do PROJETO DE

LEI N° 86/2023 — INSTITUI O PROGRAMA - LIXO RECICLADO NA ESCOLA,

NA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 22 de agosto de 2.023.

MARCOS ANTONIO SANTOS

MARCOS ANTONIO SANTOS,

VEREADOR.